



WSPRiTS/ZP/413/2020
ZP.261.66.2020

Warszawa, dnia 18 grudnia 2020 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP nr 766810-N-2020 z dnia 15.12.2020 r. na okresowe przeglądy serwisowe i naprawy sprzętu medycznego [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/66/20].

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ (cz. II)

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 oraz ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SP ZOZ w Warszawie udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść SIWZ i ogłoszenie o zamówieniu:

Dotyczy zapisów SIWZ i wzoru umowy:

1) PYTANIE: Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie wymaganego czasu jaki ma w Wykonawca od momentu otrzymania zgłoszenia do przesłania dla Zamawiającego szczegółowego kosztorysu usługi?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że termin wykonania usługi rozpoczyna się od dnia następującego po dniu wysłania zamówienia przez Zamawiającego. Następnie zostaje wstrzymany od dnia następującego od daty przesłania przez Wykonawcę kosztorysu do dnia przesłania przez Zamawiającego akceptacji. Termin rusza ponownie po dniu następnym od dnia przesłania przez Zamawiającego akceptacji kosztorysu. Oznacza to, że im dłużej Wykonawca będzie zwlekał z przesłaniem kosztorysu do Zamawiającego, tym mniej czasu będzie miał po uzyskaniu akceptacji.

2) PYTANIE – dot. §2 ust. 19: Czy należy rozumieć, że czas realizacji usługi naprawy - to czas liczony od momentu akceptacji przesłanego przez Wykonawcę kosztorysu danej naprawy/złożenia przez Zamawiającego zamówienia na usługę naprawy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że termin wykonania usługi rozpoczyna się od dnia następującego po dniu wysłania zamówienia przez Zamawiającego. Następnie zostaje wstrzymany od dnia następującego od daty przesłania przez Wykonawcę kosztorysu do dnia przesłania przez Zamawiającego akceptacji. Termin rusza ponownie po dniu następnym od dnia przesłania przez Zamawiającego akceptacji kosztorysu.

3) PYTANIE: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o obniżenie wysokości kar umownych określonych w zapisach umowy w § 4 ust. 7 punkt a) oraz punkt b) z wymaganych kar w wysokości 1% wartości złożonego zamówienia na 0,1% wartości zamówienia złożonego zamówienia wykonania usługi, za każdy dzień zwłoki.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.



Dotyczy Zadania nr 3 „Przeglądy serwisowe i naprawa sprzętu medycznego firmy Mediol”:

4)PYTANIE: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca chcący wziąć udział w postępowaniu w celu spełniania warunków udziału będzie mógł wykazać się dyspozycją co najmniej jednej osoby, która odbyła szkolenie uprawiające do przeglądów, konserwacji oraz napraw aparatury medycznej i posiadała co najmniej półtoraroczne doświadczenie w wykonywaniu przeglądów, konserwacji oraz napraw sprzętu medycznego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia i ogłoszenie o zamówieniu (art. 38 ust. 4a Pzp) w tym zakresie.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

DYREKTOR
Karol Bielski
Karol Bielski

Sprawę prowadzi:
Agnieszka Herda
Starszy Inspektor ds. Zamówień Publicznych
Tel. /22/ 52 51 243